压力变送器 SPTW
538614431 |  | 02.12.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538614431 |  | 02.12.2025
压力变送器 SPTW
特性
特性一览
电气输出 1

订货数据
连接类型
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
-1 ... 1 bar 0.1 - 10 V G1/4 插头 8000109 SPTW-B2R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000100 SPTW-B2R-G14-A-M12
-1 ... 10 bar 0.1 - 10 V 8000110 SPTW-B11R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000101 SPTW-B11R-G14-A-M12
0 ... 2 bar 0.1 - 10 V 8000111 SPTW-P2R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000102 SPTW-P2R-G14-A-M12
0 ... 6 bar 0.1 - 10 V 8000112 SPTW-P6R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000103 SPTW-P6R-G14-A-M12
0 ... 10 bar 0.1 - 10 V 8000113 SPTW-P10R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000104 SPTW-P10R-G14-A-M12
0 ... 16 bar 0.1 - 10 V 8000114 SPTW-P16R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000105 SPTW-P16R-G14-A-M12
0 ... 25 bar 0.1 - 10 V 8000115 SPTW-P25R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000106 SPTW-P25R-G14-A-M12
0 ... 50 bar 0.1 - 10 V 8000116 SPTW-P50R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000107 SPTW-P50R-G14-A-M12
0 ... 100 bar 0.1 - 10 V 8000117 SPTW-P100R-G14-VD-M12
4 - 20 mA 8000108 SPTW-P100R-G14-A-M12
订货数
订货数据
压力测量范围 模拟量输出 气接口 电接口 1，
8 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538614431 |  | 02.12.2025
压力变送器 SPTW
外围元件
外围元件一览
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 压力变送器 SPTW  sptw
[2] 连接电缆 NEBA M12 直角式插座 9
[3] 连接电缆 NEBA M12 直列式插座 9
[4] 硬管夹 包含在供货范围内 9
[5] 快插接头 QS-1/4 – 9
围
92025/12 www.festo.com/catalogue/...
538614431 |  | 02.12.2025
压力变送器 SPTW
附件
连接电缆 M12x1 直列式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 55 g 8078236 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE3
5 m 102 g 8078237 NEBA-M12G5-U-5-N-LE3
4 x 0.25 mm² 2.5 m 72 g 8078239 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE4
5 m 134 g 8078240 NEBA-M12G5-U-5-N-LE4
5 x 0.25 mm² 2.5 m 85 g 8078242 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE5
5 m 142 g 8078243 NEBA-M12G5-U-5-N-LE5
连接电缆 M12x1 直角式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 56 g 8078245 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE3
5 m 103 g 8078246 NEBA-M12W5-U-5-N-LE3
4 x 0.25 mm² 2.5 m 73 g 8078248 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE4
5 m 135 g 8078249 NEBA-M12W5-U-5-N-LE4
快插接头
气接口，气口 2 1) 气接口，气口 1 安装方式 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
适用于气管外径 4
mm
外螺纹 R1/4 外六角形，规格 14
mm
190644 QS-1/4-4
适用于气管外径 6
mm
153003 QS-1/4-6
适用于气管外径 8
mm
153005 QS-1/4-8
1) 受温度影响的工作压力 –0.95 ... 14 bar
硬管夹
​
公称通径 环境温度 产品重量 包规格 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
22 mm -25 ... 85 °C 5.1 g 10 550598 PQ-RK-22-B
​